关于开展庆祝第36个教师节系列活动的通知
各镇，常阴沙现代农业示范园区，市各有关部门和单位：

今年9月10日是我国第36个教师节。今年教师节的主题是：立德树人奋进担当，教育脱贫托举希望。经研究，定于2020年9月10日上午开展庆祝第36个教师节系列活动，进一步营造尊师重教的浓厚氛围。现将有关事项通知如下：

一、走访慰问
（一）时间：9月10日（星期四）上午8:00。

（二）点位：江科大张家港校区（苏州理工学院）、沙洲中学、梁丰初中。
（三）参加对象
1.市领导：潘国强、张伟、黄雪元、王松石；

2.市委办、市委研究室、市教育局主要负责人。
请上述人员于上午8:00前到市委楼集中乘车。
二、参观活动

（一）时间：9月10日（星期四）上午9:00。
（二）地点：梁丰高中体育馆。

（三）内容：参观张家港市“且行且歌”师生作品展。
（四）参加对象
1.市领导：潘国强、张伟、黄雪元、陆颂义、王松石、周兵；

2.市委办、市委研究室、市教育局主要负责人。

三、接见优秀教师代表并合影
（一）时间：9月10日（星期四）上午9:20。
（二）地点：梁丰高中体育馆西门口。
（三）参加对象
1.市领导：潘国强、张伟、黄雪元、陆颂义、王松石、周兵；
2.优秀教师代表，市教育局班子成员。
四、教师节庆祝活动
（一）时间：9月10日（星期四）上午9:30。
（二）地点：梁丰高中会议中心。

（三）参加对象：
1.市领导：潘国强、张伟、黄雪元、陆颂义、王松石、周兵；
2.沙洲职业工学院、江科大张家港校区（苏州理工学院）主要负责人；

3.各镇（区）党（工）委或政府（管委会）主要领导、分管领导，教卫文体办负责人；
4.市委办、市政府办，市委研究室、编办，市人社局、文体广旅局、民政局、卫健委、总工会、团市委、残联、妇联、关工委主要负责人；市委组织部、宣传部，市公安局分管负责人；

5.优秀教师代表，市教育局全体班子成员、直属单位和机关科室相关负责人，全市中小学（幼儿园）主要负责人（请市教育局负责通知并组织到会）。
五、其他事项
1.参会人员名单请于9月9日16:00前反馈市委办综合二科刘愚璞政务邮箱。如有特殊情况确实不能参加的，请履行好请假手续，联系电话：58171029；
2.请市卫健委会教育局做好活动期间疫情防控相关工作；

3.请市融媒体中心派记者参加。

中共张家港市委办公室
张家港市人民政府办公室

2020年9月9日